
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00184/2023

Às 14:17 horas do dia 06 de dezembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 20395/2023, Pregão nº 00184/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Brinquedo em geral
Descrição Complementar: Brinquedo Em Geral Material: Polietileno , Tipo: Gira-Gira , Cor: Multicolor , Dimensões: 100 X 55 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 41.595,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RAPHAEL NICOLAU MAZZOTTI , pelo melhor lance de R$ 26.980,2500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/12/2023
14:07:05 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAPHAEL NICOLAU MAZZOTTI,

CNPJ/CPF: 13.145.437/0001-65, Melhor lance: R$ 26.980,2500

Homologado 06/12/2023
14:17:57

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Balanço infantil
Descrição Complementar: Balanço Infantil Material Cadeira: Ferro , Cor Cadeira: Diversas , Comprimento Cadeira: 450 MM, Largura Assento: 250
MM, Altura Assento: 350 MM, Material Corda: Corrente/Galvanizada , Quantidade Ganchos Fixação: 2 UN, Características Adicionais: Estrutura Em
Aço
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 26.475,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RAPHAEL NICOLAU MAZZOTTI , pelo melhor lance de R$ 19.480,2500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/12/2023
14:07:07 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAPHAEL NICOLAU MAZZOTTI,

CNPJ/CPF: 13.145.437/0001-65, Melhor lance: R$ 19.480,2500

Homologado 06/12/2023
14:17:58

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


